９月大会 申請競技会

80cm

６リング

80cm

６リング

80cm

６リング

※コンパウンド部門は、公認競技会（50・30ｍラウンド）の30ｍ（36射）でもよい。

※的サイズの122cmと80cmについては、フルサイズ標的のことである。

※非公認の競技会の記録で申請する場合、成績表を添付すること。

加盟団体が

認めた競技会の

記録

122cm

80cm

的サイズ
部門 カテゴリー 距離 備考

80cm

（可）

80cm

（可）

80cm

（可）

公認競技会

RC

CP
小学生・中学生

男子　女子
30ｍ

18ｍBB
小学生・中学生

男子　女子

中学生

男子　女子

中学生

男子　女子

小学生

男子　女子

60ｍ

30ｍ

18ｍ

申請点数

（本数）

72射

72射

36射

36射

72射

全日ア連強化第 24-009 号

2024 年４月 26 日

加盟団体各位

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

  強化部長  河合 徳之

          （公印省略）

        2025 年 GA 育成選手選考会兼第 19 回全日本小学生中学生アーチェリー選手権大会の申請

について（ご案内）

2024 年 9 月実施予定の標記大会の競技内容（部門・距離）につきまして、全ア連強第 23-103 号

でご案内いたしましたが、申請につきましてご質問をいただきましたので下記のとおり再度ご案内

いたします。関係者へ周知をお願いいたします。

記

 担  当：強化部    吉成 謙

電話番号：090-3065-2280